令和 5年 1月 20日

保護者各位

仏生山小学校ＰＴＡ

会長 大山 美穂

チャリティ－バザーのお知らせ（購入方法について）

日頃より PTA活動にご協力いただきありがとうございます。

先月お知らせさせていただいた通り、今年度のチャリティーバザーも、新型コロナウ

ィルス感染防止等を考慮して児童とその保護者のみで開催いたします。バザー品の購

入方法について、下記の通りお知らせいたしますので、ご確認ください。

記

バザー品物

小学校制服（夏・冬） 体操服（冬）

購入申し込み方法

展示期間：1/21（土）：14：00～16：00  1/22（日）：10：00～12：00

1/23（月）、1/25（水）、1/27（金）：19：00～20：00

1/28（土）：10：00～12：00

展示場所：仏生山コミュニティーセンター １階 和室

申込期日：1/30（月）

対象品の現物を確認していただき、購入希望内容をミッタメールで申し込んでください。同じ

サイズのもので購入希望順位がある場合は、第２希望まで入札可能です。同価格で複数人の入

札があった場合は、ＰＴＡ本部役員にて抽選を行います。当選者には個別にお知らせしますの

で、代金と引き換えに品物をお渡しします。

バザー品引き換え ※当日、お釣りの無いように代金をお持ちください。

開催日時：令和４年２月４日（土） ８：４５～１１：３０

場  所：家庭科室

ご不明点があればこちらまで→大山：080-5888-9902

たくさんのご応募お待ちしております！